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W POZNANIU
Z7P-2380-46/2019
Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamowienia publicznego
WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Budowa siedziby

Komendy Powiatowej Policji w Pile.

Informuje’, ze do Zamawiajacego wplynety zapytania dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy przytacza ponizej tres¢ zapytan
wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 366:

Z uwagi, iz elementy systemu telefonicznego jak i sieci LAN muszg by¢ kompatybilne z istniejacym systemem w KGP prosze
o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga aby do oferty przyja¢ elementy aktywne, telefonie IP i brame glosowa producenta
CISCO.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Urzadzenia instalowane w KPP Pita majg dziata¢ jako zintegrowane elementy wdrozonej w Policji sieci OST112 oraz
systemu telefonii IP w ramach Systemu Zintegrowanej Komunikacji OST112. Nalezy zatem zapewni¢ homogenicznos¢
infrastruktury sieciowej oraz stuprocentowa kompatybilno$¢ z siecig OST112, ktéra w calosci zrealizowana jest na
urzadzeniach firmy Cisco.

Pytanie nr 367:

W nawigzaniu do pytania 311 prosimy o potwierdzenie, ze mozliwe bedzie wykonanie przytacza elektroenergetycznego
z istniejacego budynku KPP w Pile na potrzeby placu budowy o mocy przytaczeniowej 100 KW. W przypadku braku moziiwosci
zabezpieczenia takiej mocy, prosimy o okreslenie mocy, ktéra wykonawca bedzie miat do dyspozycii.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza, ze mozliwe bedzie wykonanie przylacza elektroenergetycznego z istniejgcego budynku KPP
w Pile na potrzeby placu budowy o mocy przytaczeniowej 100 kW.

Pytanie nr 368:

Prosimy o potwierdzenie, ze fragment uktadu drogowego faczacego Inwestycje z Istniejacym uktadem od strony ulicy Bydgoskiej
bedzie realizowany w ramach innego zadania inwestycyjnego oraz Ze zadanie to zostanie wykonane w takim terminie, aby
umozliwi¢ wykonawcy terminowe uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie.

Odpowiedz Zamawiajacego:

W pasie drogowym zaplanowana jest przez ZDiZ realizacja przebudowy uktadu drogowego ul. Bydgoskiej. Wydana zostata
zgoda na lokalizacje zjazdu do KPP. Na chwile obecng Zamawiajacy przewiduje zsynchronizowanie robot dotyczacych
wykonania zjazdu (realizowanych w ramach innego przedsiewzigcia) oraz robot budowlanych zwigzanych z budowa
KPP Pita, co umozliwi Wykonawcy terminowe uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie.
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Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowe;.

1 podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tj. - Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zw. dalej
WuPzp” .
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